CGMIG
Distribuição S.A.

Exmo. Sr.
Leonardo Edson Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto
Praça Tiradentes, 41
35400-000 - Ouro Preto - MG

Nossa Referência: RC/PP-0010/2013-OP

Sua Referência: Ofício OF-SEC/13-01-088, de 15/03/2013

Assunto: Presta Esclarecimentos

Data: 19/03/2013

Prezado Senhor:

g Em atenção ao ofício supracitado, no qual V.Exa. solicita atendimento à representação n°
l 52/2013 da vereadora Solange Estevam Pereira, vimos esclarecer:

í Os clientes interessados em ser beneficiados com o Programa de Universalização Rural devem
' procurar uma das agências da CEMIG para fazer o cadastro, munidos dos documentos pessoais e

g dos que comprovem a propriedade do imóvel.

"e À disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.
B

'Z
•3

M
Ç Atenciosamente,

ioerson erreira
íerência de Relacionamento com Clientes Especiais do Poder Público da Distribuição

Rua Professor Paulo Magalhães Gomes, 1 14
35400-000 - Ouro Preto - MG

A v . B a r b a c e n a , 1200 - 17° Andai - Ala Al - Sanlii Agos t i nho - CHI' 30190-131
Belo Horizonte - MG - Brás,l - 1-sa: (31) 32-»<M691 -Tel.: (31) 3299-3711 Em sua resposta, favor citar nossa referência